

مهمانی تاریخی

مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر در حالی در تهران و ۱۷ استان دیگر کشورمان برگزار شد که در پایتخت ساز و کارها و تمهیدات گسترده‌ای از سوی مسئولان و متولیان شهر و دستگاه‌های دولتی متولی این حوزه و مردم پیش‌بینی شد و نتیجه آن برگزاری باشکوه و حضور خیره‌کننده مردم در این مهمانی بزرگ بود. رویدادی که بازتاب وسیعی در رسانه‌های داخلی و حتی خارجی داشت و سبب شد مهمانی غدیر از یک رویداد صرفاً داخلی به رویدادی بین‌المللی تغییر کند. برای اینکه بدانیم و بدانیم که چه اقداماتی انجام شد تا مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر با چنین شکوه و وسعتی برگزار شود، تنها به بیان گوشه‌ای از اقدامات انجام شده با زبان آمار پرداخته ایم.

۳۰۰۰۰۰۰
شهروند

سال گذشته در مهمانی غدیر شرکت کردند که امسال به ۴ میلیون نفر افزایش یافت.

۲۵۰۰
موکب

در قالب موکب‌های سلامت‌محور، اجتماعی، فرهنگی، خدماتی و پذیرایی در طول مسیر خدمات مورد نیاز را به شرکت‌کنندگان در جشن ارائه کردند.

۳۸۰
آتش نشان

در قالب ۱۴ ایستگاه پشتیبان در طول مسیر نسبت به ارزیابی و کنترل ایمنی محور برگزاری مهمانی با ۶ دستگاه خودروی ویژه به مهمانان خدمت ارائه کردند.

۱۱
منطقه شهرداری

در طول مسیر برگزاری مهمانی غدیر به ارائه خدمات به شهروندان پرداختند و هر یک از این مناطق استیج‌های فرهنگی و هنری خود را بر پا کردند. ۵ منطقه دیگر شهرداری نیز در کنار شهرداری‌های اصلی پشتیبانی‌کننده خدمات ارائه شده بودند.

۳۰
درصد

به تعداد موکب‌هایی که امسال در مهمانی غدیر فعالیت کردند به نسبت سال گذشته افزوده شد.

۲۲
قومیت

مختلف کشور در قالب دهکده اقوام ایران نسبت به پذیرایی از میهمانان با استفاده از تنقلات محلی شهرهای خود اقدام کردند.

۲۳۰۰۰۰
لقمه

در قالب نذر از سوی اقوام ۲۸۵۴ خانواده در مهمانی غدیر میان مهمانان توزیع شد.

۶۵۰۰۰۰
بانی و خیر

سال گذشته در قالب پوشش اطعام و یک لقمه نان در مهمانی غدیر مشارکت کردند.

۳۶۰
دستگاه تاکسی‌ون

در ۱۲ نقطه کار جا به جایی و انتقال مسافران را در محور برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر بر عهده داشتند.

۳۶۰
کیلومتر

طول مسیر مهمانی غدیر در شهرها و کلاتشهرهای کشور بود. در این مهمانی ۱۵ هزار دیگ غذای نذری بار گذاشته شد.

۴
میدان

میزبان مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر شامل میدان‌های انقلاب، فردوسی، ولی عصر (عج) و امام حسین (ع) بودند و در این میدان‌ها شبکه‌های مختلف تلویزیونی نسبت به پخش زنده مراسم و برنامه‌های اجرا شده اقدام کردند.

۱۰۰۰
باغبان

از سوی معاونت خدمات شهری شهرداری تهران در طول مسیر مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر وظیفه حفظ و حراست و نگهداری از فضای سبز محدود را بر عهده داشتند.

۳۰۰۰۱۰۳
شماره

باشگاه مخاطبان قرآنی شهرداری تهران است که افراد برای استفاده از خدمات آن کافی است عدد ۵ را به این سرشماره ارسال کنند.

۱
طرح

زیارت مجازی (حرم امام علی ^(ع)) به صورت ۳۶۰ درجه و متحرک پرستری VR توسط شورای عالی قرآن شهرداری رونمایی شد و در دسترس شهروندان قرار گرفت.

۳۰۰
کلانشهر

و شهرهای کوچک در روز عید غدیر خم مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر را برگزار کردند.

غرفه‌های واقعیت مجازی VR و AR در کنار عکاسی رایگان، توزیع بلیت‌های گردشگری و مسابقه گردشگری با رویکرد غدیر از پر مخاطب‌ترین غرفه‌های مهمانی غدیر بود

غرفه‌های واقعیت مجازی VR برای ترسیم مجازی رویداد غدیر برای نمایش به مخاطبان با استفاده از عینک‌های مخصوص در طول مسیر برگزاری مراسم دایره وار ارائه خدمت کردند

۲
ترجمه

تصویری قرآن به وسیله هوش مصنوعی با محوریت سوره مبارکه شمس و نماهنگ انتقام از سوی شورای عالی قرآن شهرداری تهران رونمایی شد.

۱۰
گشت خدمات اجتماعی

برای جمع آوری معنادار متجاهر از سطح محدوده برگزاری جشن حضور داشتند تا در صورت نیاز نسبت به جمع آوری این افراد و انتقال آنان به مراکز باور شهر اقدام کنند.

۱۰۰۰۰۰۰
جلد کتاب

با موضوع غدیر خم برای آشنایی کودکان و نوجوانان با واقعه غدیر در مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر در تهران و ۱۷ استان برگزار کننده این رویداد توزیع شد.

یمن، لبنان، افغانستان، عراق، نیجریه، جمهوری آذربایجان، ترکیه، فلسطین و جریان مقاومت در روز عید غدیر و همزمان با برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری با ایچاه غرفه‌هایی در چهارراه ولیعصر (عج) نسبت به اجرای برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی و پذیرایی از مهمانان اقدام کردند